INDICAÇÃO

irrinCrieet

da -&terrteicz 	 C2:19ititértga - SP
- g'aihitalL9rac, Camara Municipal de Ibitinga

111111111111E1111111111
Protocolo Geral n° 242312018

Data: 03/08/2018 Horário: 16:50
Legislativo - IND 501/2018

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE INTERCEDA JUNTO A EMPRESA DE
TELEFONIA COMPETENTE PARA A INSTALAÇÃO DE TELEFONE PÚBLICO
(ORELHÃO) — NO POSTINHO DE ATENDIMENTO A SAÚDE DA FAMÍLIA DO JARDIM
DOS IPÊS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

Os moradores do bairro citado reivindicam a instalação do orelhão nas imediações
do postinho de atendimento a saúde, pois relatam a necessidade da empresa Telefônica instalar
um orelhão junto ao Postinho, tendo em vista a enorme demanda de pessoas do bairro que
necessitam de um orelhão naquelas imediações.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de agosto de 2018.

Carlos 	Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1